01/08/2019 SIASGnet IRP

Resumo da Manifestacao de Interesse

Orgao da UASG UASG Gerenciadora N° da IRP
36211 - FUNDACAO NACIONAL DE SAUDE 255000 - MS-FUNDACAO NACIONAL DE SAUDE/DF| 255000 - 00003/2019
Data Provavel da Prazo Estimado de

Situagéo da IRP Modalidade de Licitagdo Tipo de Licitagéo Licitagcao Validade da Ata
Transferida Pregéo Eletronico Menor Precgo 14/08/2019 12 meses
Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD
Sim Sim
Objeto

Registro de pregos para contratagéo de servigo de chaveiro englobando a méao de obra e todo o material necessario para atender a
Presidéncia da Fundagdo Nacional de Saude, conforme condigdes, quantidades e exigéncias estabelecidas neste instrumento, ndo
sendo aberto para contratagéo por érgéos nao participantes.

Motivo para Adesao ao Processo de Contratagéo por SRP

Contratagao de servigos diversos de chaveiro para atender as necessidades do Centro Integrado de Telematica do Exército.

Gestor de Compras

Gestor de Compras Interessado

Nome CPF
CARLOS ANDRE DE LIMA RAMOS 000.292.696-28
DDD/Telefone DDD/Fax E-mail
61 67 ; :
34157039 81746717 limaramos.andre@eb.mil.br
Gestor de Compras Substituto
Nome CPF
DDD/Telefone DDD/Fax E-mail
UASG Interessada
Orgdo da UASG Interessada UASG Interessada
52121 - COMANDO DO EXERCITO 160091 - CENTRO INTEGRADO DE TELEMATICA DO EXEI
Logradouro Numero Complemento
AV DUQUE DE CAXIAS S/N - SETOR MILITAR URBANO
Bairro Municipio/UF CEP

BRASILIA/DF 70630100

Itens Propostos

N°do | Tipo de Unidade de Valor Unitario Estimado Municipio/UF de Entrega - . ~
Item Item Item Fornecimento (R$) Quantidade Situagéo
. 5436- - )
1| Servigo Chaveiro UNIDADE 15,4900 | BRASILIA/DF 10 || Aceita
2| Servigo 2336 UNIDADE 14,7400 | [BRASILIA/IDF 20| Aceita
Chaveiro
. 5436- g .
3 | Servigo Chaveiro UNIDADE 68,7800 |\ BRASILIA/DF 51| Aceita
. 5436- A .
4 | Servigo Chaveiro UNIDADE 28,0000 | BRASILIA/DF 10 || Aceita
. 5436- f .
5| Servigo Chaveiro UNIDADE 11,5000 | | BRASILIA/DF 20 || Aceita
. 5436- : .
6 | Servico Chaveiro UNIDADE 98,9900 | | BRASILIA/DF 5| Aceita

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-irp/secure/resumoManifestacaolnteresse.do?method=iniciar&manifestacaolnteresse.codigoManifestac... ~ 1/2


javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

01/08/2019

N° do
Item

7

9

1"

12

13

15

Tipo de
Item

Servigo
Servigo
Servigo
Servigo
Servigo

Servigo

Item

5436-

Chaveiro

5436-
Chaveiro
5436-
Chaveiro
5436-
Chaveiro
5436-
Chaveiro
5436-
Chaveiro

Unidade de
Fornecimento

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

12 registros encontrados, exibindo todos os registros.

Observagéo

ctt: limaramos.andre@eb.mil.br

613415 7039

Anexo(s)

Fechar

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-irp/secure/resumoManifestacaolnteresse.do?method=iniciar&manifestacaolnteresse.codigoManifestac...

SIASGnet IRP

Valor Unitario Estimado
(R$)

6,2000
9,4500
21,0700
37,9000
59,9000

71,5800

Adicional

Nenhum registro a ser exibido.

Municipio/UF de Entrega -

Quantidade
BRASILIA/DF

BRASILIA/DF
BRASILIA/DF
BRASILIA/DF
BRASILIA/DF

BRASILIA/DF

150

20

20

10

10

10

Situagao
Aceita
Aceita
Aceita
Aceita
Aceita

Aceita

2/2


javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

