

Resumo da Manifestação de Interesse

Órgão da UASG 36211 - FUNDACAO NACIONAL DE SAUDE	UASG Gerenciadora 255000 - MS-FUNDACAO NACIONAL DE SAUDE/DF	Nº da IRP 255000 - 00003/2019		
Situação da IRP Transferida	Modalidade de Licitação Pregão Eletrônico	Tipo de Licitação Menor Preço	Data Provável da Licitação 14/08/2019	Prazo Estimado de Validade da Ata 12 meses
Compra Nacional Sim	Gerenciada/Autorizada ME/SGD Sim			
Objeto	<p>Registro de preços para contratação de serviço de chaveiro englobando a mão de obra e todo o material necessário para atender a Presidência da Fundação Nacional de Saúde, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento, não sendo aberto para contratação por órgãos não participantes.</p>			

Motivo para Adesão ao Processo de Contratação por SRP

Contratação de serviços diversos de chaveiro para atender as necessidades do Centro Integrado de Telemática do Exército.

Gestor de Compras

Gestor de Compras Interessado

Nome CARLOS ANDRE DE LIMA RAMOS	CPF 000.292.696-28
DDD/Telefone 61 34157039	DDD/Fax 67 81746717

Gestor de Compras Substituto

Nome	CPF
DDD/Telefone	DDD/Fax

UASG Interessada

Órgão da UASG Interessada 52121 - COMANDO DO EXERCITO	UASG Interessada 160091 - CENTRO INTEGRADO DE TELEMATICA DO EXE	
Logradouro AV DUQUE DE CAXIAS S/N - SETOR MILITAR URBANO	Número	Complemento
Bairro	Município/UF BRASÍLIA/DF	CEP 70630100

Itens Propostos

Nº do Item	Tipo de Item	Item	Unidade de Fornecimento	Valor Unitário Estimado (R\$)	Município/UF de Entrega - Quantidade	Situação
1	Serviço	5436-Chaveiro	UNIDADE	15,4900	BRASÍLIA/DF 10	Aceita
2	Serviço	5436-Chaveiro	UNIDADE	14,7400	BRASÍLIA/DF 20	Aceita
3	Serviço	5436-Chaveiro	UNIDADE	68,7800	BRASÍLIA/DF 5	Aceita
4	Serviço	5436-Chaveiro	UNIDADE	28,0000	BRASÍLIA/DF 10	Aceita
5	Serviço	5436-Chaveiro	UNIDADE	11,5000	BRASÍLIA/DF 20	Aceita
6	Serviço	5436-Chaveiro	UNIDADE	98,9900	BRASÍLIA/DF 5	Aceita

Nº do Item	Tipo de Item	Item	Unidade de Fornecimento	Valor Unitário Estimado (R\$)	Município/UF de Entrega - Quantidade	Situação
7	Serviço	5436-Chaveiro	UNIDADE	6,2000	BRASÍLIA/DF 150	Aceita
9	Serviço	5436-Chaveiro	UNIDADE	9,4500	BRASÍLIA/DF 20	Aceita
11	Serviço	5436-Chaveiro	UNIDADE	21,0700	BRASÍLIA/DF 20	Aceita
12	Serviço	5436-Chaveiro	UNIDADE	37,9000	BRASÍLIA/DF 10	Aceita
13	Serviço	5436-Chaveiro	UNIDADE	59,9000	BRASÍLIA/DF 10	Aceita
15	Serviço	5436-Chaveiro	UNIDADE	71,5800	BRASÍLIA/DF 10	Aceita

12 registros encontrados, exibindo todos os registros.

Adicional

Observação

ctt: limaramos.andre@eb.mil.br

61 3415 7039 //

Anexo(s)

Nenhum registro a ser exibido.

[Fechar](#)